predávajúceho, bola schválená rozhodnutím predstavenstva predávajúceho a kupujúci s ňou bez 
akýchkoľvek výhrad súhlasí.     

3.2 Kúpna cena bola schválená predstavenstvom predávajúceho, Rozhodnutím č. 124/2024 zo dňa 
22.04.2024.   

3.3 Kúpna cena je v zmysle bodu 3.1 tohto článku Zmluvy stanovená vo výške 3 378,39 € bez DPH 
(slovom: tritisíctristosedemdesiatosem eur, tridsaťdeväť centov), ku ktorej sa pripočíta DPH v zmysle 
platných právnych predpisov, t. j. kúpna cena predmetu kúpy vrátane DPH predstavuje sumu 4 054,08 
€ vrátane DPH (slovom: štyritisícpäťdesiatštyri eur, osem centov ) (ďalej len „kúpna cena“ v príslušnom 
gramatickom tvare). 

3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci vyhotoví zálohovú faktúru na kúpnu cenu najneskôr 
do pätnástich (15) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.